教 授 会 議 事 要 旨

日 時  平成２７年７月２３日（木） 13:00～13:43

場 所  Ｂ棟２階会議室

出席者  別紙名簿のとおり

陪席者  事務長、庶務係長、会計係長、庶務係主任

議 題

Ⅰ 協議事項

１．教員人事（任期付講師の割愛）について

原案を承認した。

２． 教員人事（任期付准教授の任期満了）について

原案を承認した。

３． 教員人事（教授の復職）について

原案を承認した。

４． 教員人事（任期付講師候補者）について
原案を承認した。

５．本研究所と一橋大学経済研究所との連携に関する覚書(案)について

原案を承認した。

６．その他

   ・大阪大学未来基金 目的指定事業の開設について
 原案を承認した。

Ⅱ 報告事項

各種委員会の報告事項（1）から（9）について、各委員から報告があった。

10．教員の兼業について
  教員の兼業１件について、資料ａに基づき、報告があり、了承された。

11．その他

   特になし。

〇次回開催日（平成２７年９月２４日（木））